زنده باد هشت مارس روز جهانی زن

زنده باد همبستگی مبارزاتی جنبش زنان با جنبش کارگری

زنده باد سوسیالیسم

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی! برقرار باد جمهوری شورایی

دوازدهم اسفند ۱۳۹۶ برابر با سوم مارس ۲۰۱۸

هسته اقلیت